

Soundvenue Group A/S

Stuðiestræde19, 1, 1455 København K

CVR-nr. 30 27 58 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lasse Kyed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soundvenue Group A/S Studiestræde 19, 1 1455 København K
	CVR-nr.: 30 27 58 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Ritto, Formand Lasse Kyed Per Mikael Jensen
Direktion	Lasse Kyed
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive medier og reklameproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Soundvenue Group er et kulturelt forankret kommunikationshus, der består af kulturmediet Soundvenue, reklamebureauet Soundvenue Creative, eventbureauet Soundvenue Events samt analysebureauet Soundvenue Insight. Soundvenue Group henvender sig til målgruppen 18-45 år i Danmark, og er på sit felt den mest toneangivende aktør i det danske marked.

Soundvenue.com er top 25 over landets største digitale medier. Soundvenue Creative er bureau for kunder som Nuuday, Playstation, Adidas, Tommy Hilfiger, Movia, Royal Unibrew m.fl. Soundvenue Insight udvikler dybdegående analyser og indsigter baseret på målgruppen, og beriger både internt og eksternt med unik viden om målgruppen.

Resultatet i 2021 ligger lidt under det forventede niveau. Det skyldes efterdønninger fra Covid-19 i første halvår af 2021 på mediesiden, og et generelt behov for yderligere investeringer i husets kompetencer og ressourcer på tværs af de fire forretningsenheder. 2022 forløber som forventet med øget top- og bundlinje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	9.965.003	7.029.553
2 Personaleomkostninger	-10.528.103	-10.200.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-549.000	-506.872
Driftsresultat	-1.112.100	-3.677.387
Andre finansielle indtægter	10.565	0
Øvrige finansielle omkostninger	-317.646	-726.137
Resultat før skat	-1.419.181	-4.403.524
Skat af årets resultat	305.306	922.509
Årets resultat	-1.113.875	-3.481.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-361.747	406.559
Disponeret fra overført resultat	-752.128	-3.887.574
Disponeret i alt	-1.113.875	-3.481.015

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.470.443	1.934.221
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.470.443</u>	<u>1.934.221</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.538	147.683
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.538</u>	<u>147.683</u>
5	Deposita	128.694	125.589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.694</u>	<u>125.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.728.675</u>	<u>2.207.493</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.470.758	6.156.825
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.994.427	3.427.687
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.460	101.306
	Udskudte skatteaktiver	1.111.052	295.618
	Tilgodehavende selskabsskat	0	510.128
	Andre tilgodehavender	24.395	6.500
	Periodeafgrænsningsposter	1.259	4.149
	Tilgodehavender i alt	<u>12.622.351</u>	<u>10.502.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.623.351</u>	<u>10.503.213</u>
	Aktiver i alt	<u>14.352.026</u>	<u>12.710.706</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.920.000	1.920.000
Overkurs ved emission	757.500	757.500
Reserve for udviklingsomkostninger	1.657.101	1.934.221
Overført resultat	-5.473.462	-4.636.707
Egenkapital i alt	-1.138.861	-24.986
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.235.986	4.039.264
Anden gæld	1.206.675	893.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.442.661	4.932.601
Gæld til pengeinstitutter	2.388.499	1.722.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.280.281	1.499.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	545.249	810.566
Anden gæld	5.834.197	3.769.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.048.226	7.803.091
Gældsforpligtelser i alt	15.490.887	12.735.692
Passiver i alt	14.352.026	12.710.706

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.920.000	757.500	1.527.662	-749.133	3.456.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.887.574	-3.887.574
Overført fra Overført resultat	0	0	406.559	0	406.559
Egenkapital 1. januar 2021	1.920.000	757.500	1.934.221	-4.636.707	-24.986
Overført fra Overført resultat	0	0	-361.747	-752.128	-1.113.875
Regulering af reserve for udviklingsomkostninger, primo	0	0	84.627	-84.627	0
	1.920.000	757.500	1.657.101	-5.473.462	-1.138.861

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.139 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2022.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.857.058	9.697.413
Pensioner	470.373	374.364
Andre omkostninger til social sikring	63.051	65.134
Personaleomkostninger i øvrigt	137.621	63.157
	<u>10.528.103</u>	<u>10.200.068</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
--	-----------	-----------

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2021	2.318.764	1.527.662
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>791.102</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.318.764</u>	<u>2.318.764</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-384.543	0
Årets afskrivninger	<u>-463.778</u>	<u>-384.543</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-848.321</u>	<u>-384.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.470.443</u>	<u>1.934.221</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	574.456	531.338
Tilgang i årets løb	67.077	43.118
Kostpris 31. december 2021	641.533	574.456
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-426.773	-314.444
Årets afskrivninger	-85.222	-112.329
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-511.995	-426.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	129.538	147.683
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	125.589	125.589
Tilgang i årets løb	3.105	0
Kostpris 31. december 2021	128.694	125.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	128.694	125.589
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 4.000.000.		
Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlejemål som er uopsigeligt frem til 31. juli 2025. Herefter udgør uopsigelsesperioden 6 måneder. Den samlede forpligtelse i uopsigelsesperioden andrager pr. 31. december 2021 ca. TDKK 2.748.		
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
